



Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

---

**objednávka č. 258/2019 - nábytek do sborovny**

1 zpráva

---

Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>  
Komu: Matyáš Olmr <matyas.olmr@santal.cz>

6. listopadu 2019 14:38

Dobrý den pane Olmr,

objednáváme u Vás nábytek do sborovny - dle cenový nabídky v celkové výši 160.319,- Kč vč. DPH.

Přesný název a adresa odběratele dle obchodního rejstříku:

Název: **Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690**

Sídlo: Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, PSČ 19016

Identifikační číslo: 47608579

DIČ: CZ47608579

Dodací adresa je shodná s fakturační.

S pozdravem

Marie Bartůňková  
hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola  
Polesná 1690, Praha 9

# Sambal®

Jméno zákaznické firmy  
 Fakturační adresa  
 Adresa dodání  
 IČO/DIČ  
 Kontaktní  
 Požadovaný termín dodání:

## OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

ZS POLESNÁ ÚJEZD  
 Polesná 1690, Újezd nad Lesy - Praha 9  
 Polesná 1690, Újezd nad Lesy - Praha 9  
 47608579  
 Hana Cermonová <cermonova@zspolesna.cz>  
 prosinec 2019

Název položky	KÓD ZBOŽÍ	BARVA/DEKOR	VELIKOST	KS	CENA bez DPH/KS	CENA bez DPH/Celkem	CENA s DPH/Celkem
židle zářkavská PINNA	VFP	žlutá	6	24	1 600,00 Kč	38 400,00 Kč	46 464,00 Kč
židle Air Lift PINNA	VAKP	černá	6	3	2 685,00 Kč	8 055,00 Kč	9 740,55 Kč
stůl jednací	STJ01	ŠEDÁ /RAL 9006	1800*800	4	3 364,00 Kč	13 456,00 Kč	16 285,76 Kč
stůl litchiběžilkový	STJ L01	ŠEDÁ /RAL 9006	1600*800	3	3 480,00 Kč	10 440,00 Kč	12 632,40 Kč
stůl počítačový SCP - bez PC boxu, uzamykatelný kabelový kanál	SCP	ŠEDÁ /RAL 9006	1600*800	2	5 042,00 Kč	10 084,00 Kč	12 549,04 Kč
skříň nízká MDJ,00 - uzamykatelná z polies	MDJ00	javor	800*1850*400	1	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč	3 617,90 Kč
skříň vysoká prosklená, celobatevřací, uzamykatelná	ATYP	javor	800*1850*400	1	9 480,00 Kč	9 480,00 Kč	11 470,80 Kč
skříň výšková ATYP - pořadník pro třídní spisy	ATYP	javor	800*1850*400	1	20 640,00 Kč	20 640,00 Kč	25 874,40 Kč
skříň vysoká policová - pořadník pro kantary	ATYP	javor	800*1850*400	2	8 780,00 Kč	17 560,00 Kč	21 347,60 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž a vyňáska					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
				1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
				1	9 450,00 Kč	9 450,00 Kč	11 434,50 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>132 495 Kč</b>	
<b>DPH</b>						<b>27 824 Kč</b>	
<b>Celkem vč. DPH</b>						<b>160 319 Kč</b>	

